
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-020379/24-0002

14/05/2024 00:00:00

13/05/2027 00:00:00

1905903000************

Основни правила 1, и 6 за примана на Царинската номенклатура,   
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 30 00 и 
Коментар на ХС и КН   за тар. број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

14/05/2024 00:00:00

Бел печен леб 400 г, спакуван во хартиена кеса , готов за консумација. 
Производот е добиен со постапка за добивање леб, мешање на суровини, 
замес на тесто, ферментација, печење и пакување. Состав : пченично бело 
брашно , вода , квасец, кујнска сол , подобрувач (средство против 
згртчување Е170), соино брашно, емулгатор, моно и диацетат естер на 
винска киселина, моно и диглицериди на масни киселини, антиоксидант 
Е300.
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